

RI.701.05.06.11.2023.MJ

ODPOWIEDZI nr 1
NA PYTANIA WYKONAWCÓW
do przetargu nieograniczonego pn.:
„Budowa nowej drogi wraz z odwodnieniem i zagospodarowaniem terenu na osiedlu domków
jednorodzinnych w rejonie ulic: Akacjowa, Klonowa, Migdałowa w Dębnie”

W dniu 19.06.2023 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1.

Zgodnie z zapisami Specyfikacji Warunków Zamówienia Rozdział 5. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU I OPIS SPOSOBU OCENY ICH SPEŁNIANIA. punkt 5.2.3. podpunkt 1) o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy posiadają następującą zdolność techniczną lub zawodową: „nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał w sposób należyty oraz zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył roboty budowlane odpowiadające rodzajem przedmiotowi zamówienia; za takie będą uznane co najmniej dwa zadania polegające na; budowie nawierzchni z kostki betonowej typu polbruk o powierzchni co najmniej 4000 m², kanalizacji deszczowej z przykanalikami długości co najmniej 500m oraz usunięcia kolizji linii energetycznej NN o długości co najmniej 50 m wykonane łącznie na każdym zadaniu.”

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek punkt 5.2.3. podpunkt 1) SWZ w zakresie posiadania zdolności technicznej lub zawodową jeśli Wykonawca wykaże, że:

„Nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał osobiście w sposób należyty oraz zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył łącznie co najmniej dwie budowy lub przebudowy drogi publicznej obejmujące każda:

- wykonanie utwardzonej nawierzchni jezdni z kostki betonowej brukowej, kamiennej
- budowę lub przebudowę sieci kanalizacji deszczowej,
- przebudowę lub budowę linii elektroenergetycznych oświetleniowych.” ?

ODPOWIEDZ:

Ad. 1

Zamawiający informuje, że doświadczenie zawodowe wykazane w poszczególnych branżach nie musi być wykonane łącznie na jednym zadaniu.

Pytanie nr 2.

Mając na celu zapewnienie zachowania uczciwej konkurencji w prowadzonym postępowaniu niniejszym zwracam się z prośbą o zmianę WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU I OPIS SPOSOBU OCENY ICH SPEŁNIANIA w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej tj.:

1) nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał w sposób należyty oraz zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył roboty budowlane odpowiadające rodzajem przedmiotowi zamówienia; za takie będą uznane co najmniej dwa zadania polegające na; budowie nawierzchni z kostki betonowej typu polbruk o powierzchni co najmniej 4000 m², kanalizacji deszczowej z przykanalikami długości co najmniej 500m oraz usunięcia kolizji linii energetycznej NN o długości co najmniej 50 m wykonane łącznie na każdym zadaniu.

W taki sposób aby w przypadku konsorcjum warunek ten mógł zostać uznany za spełniony w przypadku wykazania wykonania wyżej wskazanego zakresu na kilku osobnych zadaniach a nie łącznie na jednym zadaniu.

ODPOWIEDZ:

Ad. 2

Zamawiający informuje, że doświadczenie zawodowe wykazane w poszczególnych branżach nie musi być wykonane łącznie na jednym zadaniu.

Pytanie nr 3.

Jednocześnie, w przypadku wprowadzenia zmian proszę o adekwatne wydłużenie terminu składania ofert.

ODPOWIEDZ:

Ad 3:

Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 27.06.2023 r.

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w sposób następujący:

1. W pkt 5 SWZ WARUBKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU I OPIS SPOSOBU ICH SPEŁNIANIA w ppkt 5.2.3 1) Zamówienie obejmuje – Wykonawca posiada zdolność techniczną lub zawodową tj.:

1) nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał w sposób należyty oraz zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył roboty budowlane odpowiadające rodzajem przedmiotowi zamówienia; za takie będą uznane co najmniej dwa zadania polegające na; budowie nawierzchni z kostki betonowej typu polbruk o powierzchni co najmniej 4000 m², kanalizacji deszczowej z przykanalikami długości co najmniej 500m oraz usunięcia kolizji linii energetycznej NN o długości co najmniej 50 m wykonane łącznie na każdym zadaniu.

Zamawiający zmienia - Wykonawca posiada zdolność techniczną lub zawodową tj.:

1) nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał w sposób należyty oraz zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył roboty budowlane odpowiadające rodzajem przedmiotowi zamówienia; za takie będą uznane co najmniej dwa zadania polegające na; budowie nawierzchni z kostki betonowej typu polbruk o powierzchni co najmniej 4000 m², kanalizacji deszczowej z przykanalikami długości co najmniej 500m oraz usunięcia kolizji linii energetycznej NN o długości co najmniej 50 m, doświadczenie zawodowe wykazane w poszczególnych branżach nie musi być wykonane łącznie na jednym zadaniu.

2. W pkt 10 SWZ TERMIN ZWIĄZANIA Z OFERTA – Zamówienie obejmuje – Oferty muszą być ważne do dnia 21.07.2023 r.

Zamawiający zmienia - Oferty muszą być ważne do dnia 26.07.2023 r.

3. W pkt 11 ZŁOŻENIE OFERTY w ppkt 11.1 – Zamówienie obejmuje - Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie w terminie do 22.06.2023 r. do godz. 11:00.

Zamawiający zmienia - Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie w terminie do 27.06.2023 r. do godz. 11:00.

4. W pkt 14 OTWARCIE OFERT w ppkt 14.1 – Zamówienie obejmuje - Otwarcie ofert nastąpi na Platformie, niezwłocznie po upływie terminu składania ofert tj. 22.06.2023 r. o godz. 11:10 i nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert.

Zamawiający zmienia - Otwarcie ofert nastąpi na Platformie, niezwłocznie po upływie terminu składania ofert tj. 27.06.2023 r. o godz. 11:10 i nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert.

5. W Pozostałe warunki SWZ pozostają bez zmian.

Burmistrz Dębna

Otrzymują:

1. Strona internetowa: platformazakupowa.pl/pn/um_debno;
2. Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ bądź zgłosili chęć uczestnictwa w przetargu,
3. a/a.